
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

292 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIII

ld:01AB1CBA68A7 ASAE 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI, após analisar a documentação relativa a Tomada de Preço Nº 001/2022, 
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO 
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a 
Contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para 
construção de praça pública no Bairro São Félix, na zona urbana no município 
de São Raimundo Nonato - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da 
empresa: ISABELA MOURA DE ASSIS CASTRO - ME, CNPJ Nº 
08.348.707/0001-03. 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de fevereiro de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

ld:0047D7420B1DASAF 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI, após analisar a documentação relativa a Tomada de Preço Nº 002/2022, 
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO 
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a 
contratação de empresa especializada na execução de obras civis, para ampliação 
da base descentralizada do SAMU, na zona urbana do municipio de São 
Raimundo Nonato - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: 
ISABELA MOURA DE ASSIS CASTRO- ME, CNPJ Nº 08.348.707/0001-
03. 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de fevereiro de 2022. 

Cannelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

ld:0471A7 AB23BBA3E5 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 01712022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE sAo RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI , da Lei Orgânica do Municlpio de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. ARSÊNIO PEREIRA DE 
OLIVEIRA NETO, CPF nº 039.435.083-90 e RG. nº 3 .369.087-SSP/PI , para 
exercer em comissão o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO, lotado junto à Secretaria 
de Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o 
dia 01 de fevereiro de 2022, revogadas as disposições em contrário Publique
se, Registre-se e Cumpra-se . . 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
nonato - PI, aos 10 (dez) dias de fevereiro de 2022 . 

· e,_,~ 1__.:L J-'. &.k s-, L..... 
Carmelita de Castro Silva 

Prefeita Municipal 

ld:09FEBD8C99E3A888 

~ 
VAíízüllllAU 

ESTADO DO PIAul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI 
CNPJ: 41.522. 103/0001-07 
PRAÇA SANTA TeRESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZBA BRANCA -PI 
EMAIL: pro var@branca@gmail com 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR 
TEMPO DETERMINADO. 
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI. 
CONTRATADO: JUL Y ANNY HONÓRIO DE FIGUEIREDO- CPF:029.185.143-65. 
OBJETO: Prestação de serviços como Fonoaudióloga do Município de Várzea Branca 
PI. 
VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
VIG'tNCIA: 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei 
8.666/93. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF. 

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS. 

Várzea Branca - PI, OI de fevereiro de 2022. 

JOSÉ CARLOS DA SILVA 
Secretário Municipal de Saúde 

CPF: 130.684.583-15 


